
 

Zarządzenie nr 0050.150.2024 

 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność gminy Kudowa-Zdrój. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i uchwały nr XXXV/234/98 Rady Miejskiej 

Kudowy-Zdroju z 19 lutego 1998 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 

gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie Słone, gmina Kudowa-Zdrój, powiat kłodzki, 

województwo dolnośląskie, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 686/44, (AM-7) o pow. 

1059 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr  SW1K/00061780/5 oznaczoną w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kudowa-Zdrój jako teren 16 

MN – teren 15-22 MN przeznacza się pod budowę 8 domków mieszkalnych jednorodzinnych, 

stan istniejący - teren użytków rolnych. 

 

2. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 

gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie Słone, gmina Kudowa-Zdrój, powiat kłodzki, 

województwo dolnośląskie, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 686/45, (AM-7) o pow. 

1059 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr  SW1K/00061781/2 oznaczona w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kudowa-Zdrój jako teren 17 

MN – teren 15-22 MN przeznacza się pod budowę 8 domków mieszkalnych jednorodzinnych, 

stan istniejący - teren użytków rolnych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości                                          

i Zagospodarowania Przestrzennego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 


